INSTITUTO FEDERAL
PARADA Mtnllt+lodaEdwaÇ&o

PORTARIA N'249 1 DE 3 1 DE OU'l'UBRO DE 20 17

O Dimtor dc Desenvolvimento dc Pessoas da Pró-
Reitoria dc Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe contêre a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágralbs 2' e 5' do artigo 10 e no ai'tido 10-A da
Lei n' 11,091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e confomte processo
n' 2341 1 .0084 1 3/201 7-52,

RESOl:.VE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora, ocupante do
cago dc ASSISlliNI'E EM ADMINIS'IRAÇAO, conforme abaixo:

SIAPE SERVlt)OR NOTA ú;;i:TnBuss;DATA DA
PROGRESSAa

DE l PARA
06/12n0]7

lo] l l02
23]6727 SUELEN DE GASPI 99.S6 1 D

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 06/06/2019

\\

a
Andcrson Luiz Adams

Diretor de Desen\:olvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitmia

Av.Viciar Ferreiro do Amam1, 306-larumã, Curítiba. PR l CEP 82530.230 . 8nsill